Администрация Сонковского района

Тверская область
                                                                  Протокол

                              заседания комиссии по проведению аукциона
       по продаже права на заключение договора аренды, находящегося в

                     государственной собственности земельного участка
03 июля  2007 г.                                                                                                № 3
Комиссия в составе:

Председатель комиссии       Ершовой Т. М.
Секретарь комиссии            Плетнева С. Е.

Члены комиссии:          Алексеева С.Е

                                        Кузнецова Ю.Н

                                        Мельников Л.А

                                        Возненко А.Г. (по согласованию)
                                          Повестка дня:

1. Определение победителя аукциона по продаже  права на заключение договора аренды, находящегося в государственной собственности земельного участка, расположенного по адресу: 171450 Тверская область, поселок Сонково, улица Красноармейская, д. 40, кадастровый номер 69:30:070121:0053,  площадь земельного участка 0,3189 га под строительство 24-х квартирного жилого дома.
       СЛУШАЛИ:
1. Ершову Т.М. – председателя комиссии:

По состоянию на 03 июля 2007 года на  открытый аукцион выставлен лот №1:
-продажа права на заключение договора аренды на земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: 171450, Тверская область, поселок Сонково, улица Красноармейская, дом 40, кадастровый номер 69:30:070121:0053,  площадь земельного участка 0,3189 га,   целевое назначение – под строительство 24-х квартирного жилого дома.

В Комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области на участие в аукционе поступила только одна  заявка.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.  В связи с тем, что по состоянию на 03 июля 2007 года на  открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: 171450, Тверская область, поселок Сонково, улица Красноармейская, дом 40, кадастровый номер 69:30:070121:0053,  площадь земельного участка 0,3189 га,   целевое назначение – под строительство 24-х квартирного жилого дома  в Комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области поступила только одна  заявка Открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги» от 19.06.2007г., считать аукцион по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок не состоявшимся.

2. Комитету по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области в течении 10 дней заключить договор аренды с единственным участником аукциона - ОАО «РЖД» на земельный участок,  расположенный на землях населенных пунктов по адресу: 171450, Тверская область, поселок Сонково, улица Красноармейская, дом 40, кадастровый номер 69:30:070121:0053,  площадь земельного участка 0,3189 га,   целевое назначение – под строительство 24-х квартирного жилого дома с годовым размером арендной платы 6600 (шесть тысяч шестьсот) рублей.
3. ОАО «РЖД» возместить затраты на проведение аукциона в сумме 5 000 (пять тысяч) рублей на счет: Получатель - Управление Федерального казначейства по Тверской области (Финансовый отдел администрации Сонковского района) ИНН 6940000804, КПП 694001001,  р/счет 40101810600000010005 в ГРКЦ ГУ банка России по Тверской области г. Тверь.

         КБК 60211303050050000130 ОКАТО 28251551000 Назначение платежа: «Компенсация  затрат бюджета на проведение аукциона».

4. Опубликовать протокол в газете «Сонковский вестник» и на сайте Администрации Сонковского района Тверской области.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 6
                      «против» - нет

             «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.
 Комиссия:
Председатель комиссии:          __________ Т. М. Ершова
Секретарь комиссии                 __________ С. Е. Плетнева
                                            __________  С.Е Алексеева

                                            __________  Ю.Н Кузнецова

                                            __________  Л.А Мельников

                                                     __________   А.Г. Возненко